Réducteurs de pression
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach 	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.2-630F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 30
Réducteur de pression
Construction à flasquer et sandwich
•	Qmax	 = 20 l/min
•	pmax	 = 315 bar

sur le clapet anti-retour
Débit volumétrique	 Q = 0…20 l/min
CODIFICATION
NG4-Mini
®
							         B  DRV  d	   4         /             #
Plan de pose selon norme Wandfluh
Réducteur de pression
A action directe
Présentation des modèles/fonction
Construction à flasquer			  N
Construction sandwich, Pred en P
Construction sandwich, Pred en A	 A
Construction sandwich, Pred en B	 B
Grandeur nominale 4-Mini
Réglage par	 Clef
		  Bouton			  D
		  Capot			   H
Palier de pression pN red		    40 bar		   40
				      80 bar		   80
				    160 bar		 160
				    200 bar 	 200
Indice de modification (déterminé par l’usine)
Réducteurs de pression
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach 	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.2-630F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 30
A
A TP red
P
B
T B
A P T B
A P T B
A red P T B
A P T B
A P T B red
32
6(
)5,5Ø
9,5Ø
38
10 54 68,8 37
173,8
6
s
s19
100
5,5Ø
70 50 90 60 40 110
P
A B
T To 14 27
14
28
	 Position	 Article	 Désignation
	 40	 153.1601	 Ecrou six-pans 0,5D M12
	 50	 246.1113	 Vis cylindrique M4 x 12 DIN912
	 60	 246.1141	 Vis cylindrique M4 x 40 DIN912
	 70	 238.1405	 Vis de fermeture VSTI G1/8"-ED
	 90	 160.2052	 O-ring ID 5,28x1,78
	 100	 114.1202	 Bouton
	 110	 154.7100	 Ecrou borgne
LISTE DE PIECES
CHOIX DE MODELES / DIMENSIONS
Exécution à flasquer
BDRVdN4